insistono ipoteche volontarie, l’autorimessa di cui al punto b. risulta libera da 
gravami.  

Si informa che: 

1) il predetto lotto ha costituito oggetto di offerta irrevocabile da parte di un terzo offerente (di 
seguito il “Terzo Offerente” o "Offerente Originario") per l’importo di Euro 120.000,00 
(centoventimila,00) oltre IVA, imposte di trasferimento, ipotecarie, catastali, spese notarili e di 
cancellazione gravami, nonché di eventuale partecipazione alla gara pubblica,  e di ogni altro 
onere di legge connesso alla compravendita, a carico dell'aggiudicatario.

[...]

intendano prendere in considerazione l’effettuazione di rilanci in caso di pluralità di offerenti e, 
quindi, di gara. 

Il tutto alle seguenti condizioni:  

2) Le vendite avranno luogo innanzi al Commissario Liquidatore, al Notaio Dott. Giovanni Aricò, 

oltre che alla presenza degli offerenti; 

3) Il prezzo base dell’asta è pari ad Euro 120.000,00 (centoventimila,00) oltre IVA, imposte di 
trasferimento, ipotecarie, catastali, spese notarili e di cancellazione gravami, nonché di 
eventuale partecipazione alla gara pubblica,  e di ogni altro onere di legge connesso alla 
compravendita, a carico dell'aggiudicatario.